
UCHWAŁA NR LXIX/1957/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 
w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2023r.,  poz. 344 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Krosno, oznaczonej numerem 1072/138 o pow. 0,0483 ha położonej 
w Krośnie -  obręb ewidencyjny Krościenko Niżne, z przeznaczeniem na 
poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych 
oznaczonych numerami: 3431/2 o pow. 0,1361 ha, 3432/2 o pow. 0,0726 ha, 
3433 o pow. 0,0864 ha, 611/10 o pow. 0,02103 ha. 

2. Kopia mapy ewidencyjnej stanowi załącznik do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna 
 
 

Zbigniew Kubit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2E5230-5376-47B9-A01A-29E7CFB967DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/1957/24
Rady Miasta Krosna
z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2E5230-5376-47B9-A01A-29E7CFB967DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/1957/24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


